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Тарифы по картам STB Union VISA

Обслуживание карты

STB Card Premium

18.00 ILS/месяц — пластиковая/виртуальная

STB Card Classic

10.00 ILS/месяц — пластиковая/виртуальная

*если на шекелевом счету нет средств, списание тарифов произойдет с валютных счетов — 5 USD/EUR

Выпуск карты

STB Card Premium

Первоначальный выпуск 
карты

39.00 ILS — пластиковая

Бесплатно — виртуальная

Перевыпуск по просьбе клиента

39.00 ILS — если карта была утеряна или 
украдена или если изменилось имя владельца 
карты (только пластиковая)

Перевыпуск по истечении срока 
действия

Бесплатно — только пластиковая

Курьерская доставка

30.00 ILS — только пластиковая

STB Card Classic

Первоначальный выпуск 
карты

39.00 ILS — пластиковая

Бесплатно — виртуальная

Перевыпуск по просьбе клиента

39.00 ILS — если карта была утеряна или 
украдена или если изменилось имя владельца 
карты (только пластиковая)

Перевыпуск по истечении срока 
действия

Бесплатно — только пластиковая

Курьерская доставка

30.00 ILS — только пластиковая

Комиссия за пополнение карты
Наличными в офисах STB Union

От 0.01 ILS до 700.00 ILS — 5.00 ILS

От 700.01 ILS до 10 000.00 ILS — 0,7% от суммы

Перевод на банковский счет STB Union

От 0.01 ILS до 30 000.00 ILS — бесплатно

Картой другого банка

От 0.01 ILS до 300.00 ILS — 3.00 ILS

От 300.01 ILS до 30 000.00 ILS — 1% от суммы

Комиссия за снятие наличных

В банкоматах с активным шекелевым счетом 
на карте

6.00 ILS — при активном шекелевом на карте.

2,5% от суммы (минимум 5.00 USD/EUR) — если 
активная валюта карты доллар или евро.

*обратите внимание, что дополнительно может взиматься комиссия владельца банкомата

Лимит снятия наличных в банкоматах

Суточный

4 000.00 ILS

Оплата картой

Оплата товаров и услуг на предприятиях 
торговли и/или обслуживания

Без комиссии

Другие услуги
Проверка баланса по карте 
в банкомате

3.00 ILS/запрос

Сервис уведомлений о транзакциях

2.00 ILS/месяц — информация обо всех 
транзакциях и операциях по карте, включая их 
виды и суммы, даты и время их совершения, 
названия контрагентов, актуальный остаток 
средств на карте.

Бесплатно  коды подтверждения операций.—

Специальные комисии

1% от суммы операции, минимум 3 ILS/3 EUR/

3 USD в зависимости от активной валюты — 
комиссия за переводы с карт STB VISA на карты 
других банков через сервисы переводов с карты 
на карту третьих сторон.

1% от суммы операции, минимум 3 ILS/3 EUR

3 USD в зависимости от активной валюты  
комиссия за операции под международным 
кодом категории торговца (МСС) 6051 «квази-кэш» 
и 4829 «денежные переводы».

—


